
Lucrari de reparatii Filiala 1

I.D.: 94043681

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39.625,00 RON - 39.625,00 RON

Descriere: - 25 mp tavan curatat si tencuit x 185 lei = 4.625 lei - 120 mp zugravit cu lavabil x 100 lei = 12.000 lei - 60 mp reparat pereti laterali si gletuit x 90 lei = 5.400 lei - 40 mp turnat sapa x 90 lei = 3.600 lei - 40 mp folie si parchet x 350 lei = 14.000 lei
